**Hec** est secūda ps in qua autor enumerat complura gesta et miracula  
beati petri. sic dicens. tu (calcas) id est transis (mare sicco pede) vt patet  
**Ioh. xxi.** (crucas malchū) sermū pontificis abscondendo ei auriculā. **Alia**  
parent in euangelij vsq; ibi **Claudus** salit. qz deinceps vsq; ibi. **Funus**  
surgit. pr̄ ex accib; ap̄toꝝ. **Et** deinde narrat hystoriam de symone mago  
**Irem** (defraudantes cōiuges) sc̄z ananiam et zephoram vxorem eius. qui  
de precio agri venditi quod in cōe obrulissent partē sibi retinuerunt defrau  
dantes beatum petrum. **Reliqua** sunt clara

**Et** sic finiuntur sequentie de nouo ad dite

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF

*Exemplar*  
100-100000

18 17 15 **B** 11 10 6 8 **M** 9 5 4 3 2 1 **A**

© The Tiffen Company, 2007

# TIFFEN® Gray Scale

# TIFFEN® Color Control Patches

© The Tiffen Company, 2007